

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Harrachov, ON - napojení nové přípojky vody pro budovu

Objekt:

2021/3/3/1497 - Harrachov, ON - napojení nové přípojky vody pro budovu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Harrachov, ON - napojení nové přípojky vody pro budovu

Objekt:

2021/3/3/1497 - Harrachov, ON - napojení nové přípojky vody pro budovu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

8 - Trubní vedení

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

001 - Index

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Harrachov, ON - napojení nové přípojky vody pro budovu

Objekt:

2021/3/3/1497 - Harrachov, ON - napojení nové přípojky vody pro budovu

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 0,00

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	1		Zemní práce				0,00
1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	30,600		0,00
	VV		51*0,5*1,2		30,600		
	VV		Součet		30,600		
2	K	141721211	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu do 90 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	7,000		0,00
3	K	174253302	Zásyp rýh pro drény hl přes 1,0 do 1,5 m	m	51,000		0,00
4	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,375		0,00
	VV		51*0,5*0,25		6,375		
	VV		Součet		6,375		
5	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	12,750		0,00
	VV		6,375*2 "Přepočtené koeficientem množství		12,750		
	VV		Součet		12,750		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
6	K	310235251	Zazdíčka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 mm	kus	2,000		0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
7	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,000		0,00
D	8		Trubní vedení				0,00
8	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm	m	51,000		0,00
9	M	28613556	potrubí dvouvrstvé PE100 RC SDR11 90x8,2 dl 12m	m	51,765		0,00
	VV		51*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		51,765		
	VV		Součet		51,765		
10	K	877232001	Montáž svěrných spojek na vodovodním potrubí z trub d 90	kus	2,000		0,00
11	M	GBO.130290	Spojka příčná 90x90	kus	2,000		0,00
12	K	879231191	Příplatek za práce sklon nad 20 % při montáži jakéhokoli vodovodního potrubí DN 40 až 550	m	51,000		0,00
13	K	891261112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 100	kus	1,000		0,00
14	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,116		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
15	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	1,000		0,00
	VV		5*0,2		1,000		
	VV		Součet		1,000		
16	K	971024461	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	kus	2,000		0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,898		0,00
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,898		0,00
	VV		0,11592*25 "Přepočtené koeficientem množství		2,898		
	VV		Součet		2,898		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	72,450		0,00
	VV		2,898*25 "Přepočtené koeficientem množství		72,450		
	VV		Součet		72,450		
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	2,898		0,00
	D	998	Přesun hmot				0,00
21	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	15,369		0,00
	D	001	Index				0,00
22	K	00	Index dle SOD	%	881,426		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1936302

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5d309f93-b53f-4555-b2ff-a1be898f0dfb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.08.2021 09:07:00



2b49efaa-96f1-4adb-9d34-eb7cace558aa